平成  年  月  日

第 22 回日本在宅ケア学会学術集会

学術集会長 工藤 禎子  殿

企 業 名

代表者名      ○印

第 22 回日本在宅ケア学会学術集会 抄録集広告掲載申込書

標記第 22 回学術集会に賛同し，下記のとおり抄録集広告掲載を申し込みます．

記

●ご希望の広告に〇印をご記入ください．

掲載箇所 サイズ 掲載料（税別） 第 1 希望 第 2 希望

表 2*

横 170mm×縦 260ｍｍ

100,000 円

表 3* 70,000 円

後付 1 頁** 50,000 円

後付 1/2 頁** 横 170mm×縦 125ｍｍ 30,000 円

＊  申込順優先／カラー広告を希望の場合，掲載料は要相談となります

＊＊ モノクロのみ／掲載箇所は事務局にお任せください

●ご担当者の連絡先等

ご担当者名

ご連絡先

＊所属先名の記入もお

願いいたします

〒

Tel Fax

E-mail

【お申し込み・お問い合わせ：一般社団法人日本在宅ケア学会 第 22 回学術集会事務局】

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂4-1-1オザワビル2F 株式会社ワールドプランニング内

TEL：03-5206-7431 FAX：03-5206-7757 E-mail：jahc@zfhv.ftbb.net

第 22 回学術集会申込書［申込締切日：平成 29 年 4 月 3 日］